Secretaria Municipal de Educação e Esportes - SEMED

Avenida Conde Matarazzo, 758, Anexo 1, Penha - Antonina, PR – 83.370-400

E-mail: semed@antonina.pr.gov.br

PSS N 001/2025 - EDUCAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE

CONTRATO - EDITAL CONSOLIDADO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ATRAVÉS PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

                      EDITAL CONSOLIDADO

1.A Prefeita Municipal de Antonina, Rozane Maristela Benedetti Ozaki, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Federal nº 13.019/2014, considerando edital nº
001/2025 e considerando o Decreto, 183/2025, que homologa o Processo Seletivo
Simplificado 001/2025, torna público a convocação retificada dos candidatos abaixo
relacionados para assinatura dos contratos e para exercerem a função de Professor I
(Ensino Fundamental Anos Iniciais), conforme análise de títulos realizada pela Banca
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2025, nomeados através
da Portaria nº 066/2025.

PROFESSOR I

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

SOMA

62º ANA MARIA DOS SANTOS MEIRA 45

65º MARISTELA DA SILVA LIMA 45

69º MARGARETE SEMFLE 45

73º RAYANE DE OLIVEIRA CUNHA 45

PROFESSOR  EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

SOMA

17º GABRIEL ARSENIO BONDAN 46

21º KAUE LANDUCCI SANT ANA 42

22º MARILIZE PINHEIRO ALVES 42

1. O local e hora da realização das atividades laborais será informada pela Secretaria
Municipal de Educação e Esportes, situada na Avenida Conde Matarazzo, nº 758, Anexo
1 – Penha, Antonina – PR, nos dias 26 de março de 2025, das 08h30 às 12h e das
13h30 às 17h.

2. Após a apresentação na Secretaria Municipal de Educação e Esportes, os classificados

Secretaria Municipal de Educação e Esportes - SEMED

Avenida Conde Matarazzo, 758, Anexo 1, Penha - Antonina, PR – 83.370-400

E-mail: semed@antonina.pr.gov.br

deverão apresentar-se à Administração Pública, no Setor de Recursos Humanos, no
Anexo da Prefeitura Municipal de Antonina, situado na Rua XV de Novembro, nº 150 –
Centro, para assinatura contratual e fornecimento de dados para formalização dos
serviços.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Antonina em 03 de abril de 2025.

Rozane Maristela Benedetti Ozaki

Prefeita Municipal de Antonina